
Nr. ______ Prot. Patos më, ___.___.2020

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Albpetrol sh.a

Adresa Lagja “29 Marsi” Patos, Selia Rruga Fier – Patos, km 7.

Tel/Fax 03813662 / 034 704 415

Personi Përgjegjës Vjollca Vasiari

E-mail vjollca.vasiari@albpetrol.al

Adresa e Internetit www.albpetrol.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e hapur” me mjte elektronike.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim i sigurimit të garancive doganore për
magazinat fiskale .

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47288-01-09-2020.

5. Fondi limit: 11,901,721 leke (pa tvsh).

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes se
kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.02.2020 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.02.2020 ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erjola MUKA

mailto:vjollca.vasiari@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al

